西华大学继续教育学院文件
继教院发〔2019〕3 号

西华大学关于取消未完成成人高等教育专升本前置

学历复查学生入学资格的公告

各位考生：

近期，我校在《关于做好专升本学生前置学历清查工作的进一步

通知》继教院发[2018]11 号文件的基础上，对专升本前置学历需复查

的学生进行了再次清理。截止 2019 年 5 月 28 日，仍有罗旭兵等 73

人（名单见附件）未完成前置学历复查。

依据《西华大学成人高等教育学生学籍管理规定》第三条，对未

按规定完成专升本前置学历复查学生予以清退，取消其入学资格。

特此公告！公告结束日期：2019 年 6 月 11 日。

联系电话：028-87720074

西华大学继续教育学院

2019 年 5 月 28 日

附：取消入学资格学生名单。

附件 1：

专升本前置学历未完成复查拟取消入学资格名单

序号 学号 姓名 身份证号 专业 层次 学制 学习形式 入学日期

1   罗旭兵 510111****13431 英语 专升本 2 脱产 20050301

2 2005400006 刘继贵 510822****04194479 汉语言文学 专升本 3 函授 20050301

3   杨念东 512534****03170019 计算机科学与技术 专升本 2 脱产 20050301

4   唐渠波 513030****06001 电气工程及其自动化 专升本 2 脱产 20050301

5 2006302034 王芸 510623****06424 英语 专升本 3 业余 20060217

6 2006302433 谭力 500108****04013613 热能与动力工程 专升本 3 业余 20060217

7 2006302490 董万国 510502****15605 热能与动力工程 专升本 3 业余 20060217

8 2006302491 罗火建 511026****11156710 土木工程 专升本 3 业余 20060217

9 2006302177 蒋爱民 511111****0520312X 水利水电工程 专升本 3 业余 20060217

10 2006302503 陈亮 410624****09150517 水利水电工程 专升本 3 业余 20060217

11 2006302291 陈小江 510623****17341 汉语言文学 专升本 3 业余 20060217

12 2006302517 辜俊红 513221****05001 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20060217

13 2006301122 李东 511303****06250012 计算机科学与技术 专升本 2 脱产 20060217

14 2006302190 刘汨 513023****0403711X 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20060217

15 2007030152 赵开国 510781****10339 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20070301

16 2007030089 王春雷 511081****04047037 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20070301

17 2007030252 杨雪 513002****01310029 热能与动力工程 专升本 3 业余 20070301

18 2007030147 黄继东 510725****12003 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20070301

19 20070134 黄文清 511121****03305714 计算机科学与技术 专升本 2 脱产 20070301

20 20070375 旦增 540102****08123515 工商管理 专升本 2 脱产 20070301

21 2008030437 谭剑 511302****07241913 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

22 2008030602 肖寒冰 510213****09101213 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

23 2008030146 雒涛 513027****14003 财务管理 专升本 3 业余 20080301

24 2008030553 舒登春 513021****09077195 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

25 2008030610 刘虹 512929****02100105 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

26 2008030549 蒲磊蕾 511302****03232326 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

27 2008030038 蒯煜 510321****08201862 财务管理 专升本 3 业余 20080301

28 2008030181 周建康 513425****08001 财务管理 专升本 3 业余 20080301

29 2008030621 叶云勇 512929****10250413 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

30 2008030379 汤强 511011****06065055 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

31 2008030672 袁昭茂 511026****01007 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20080301

32 2008030070 罗军 652327****26002 财务管理 专升本 3 业余 20080301

33 2008030169 刘俊成 511026****01200052 财务管理 专升本 3 业余 20080301

34 2009030960 杨代刚 513434****02183455 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20090301

35 2009030822 苟熔 513001****10210019 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20090301

36 2009030011 闫斌 513025****12120798 土木工程 专升本 3 业余 20090301

37 2009030736 王利平 512921****09250984 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20090301

38 2009030766 张晓菊 512928****04245028 电气工程及其自动化 专升本 3 业余 20090301

39   刘卫 510125****01060028 电气工程及其自动化 专升本 2.5 业余 20100301

40   尹涛 510131****09285912 土木工程 专升本 2.5 业余 20100301

41   王戈 510182****10300014 土木工程 专升本 2.5 业余 20100301

42   刘进泽 511122****11153554 土木工程 专升本 2.5 业余 20100301

43   肖苗 510182****06135220 土木工程 专升本 2.5 业余 20100301

44   夏翔 510105****11020035 工商管理 专升本 2.5 业余 20100301

45   蒲俊川 513024****10060033 会计学 专升本 2.5 业余 20100301

46   许志刚 510681****03021512 电气工程及其自动化 专升本 2.5 业余 20100301

47 2011030279 刘军 511023****07236813 土木工程 专升本 2.5 业余 20110318

48 2011030378 李林 510602****08036331 土木工程 专升本 2.5 业余 20110318

49 2011030454 魏来 510725****08080010 土木工程 专升本 2.5 业余 20110318

50 2011030637 吴晓玲 513434****0131456X 电气工程及其自动化 专升本 2.5 业余 20110318

51 2011030006 赵崇辉 510706****26022 财务管理 专升本 2.5 业余 20110318

52 2011030490 任静波 511128****02160041 电气工程及其自动化 专升本 2.5 业余 20110318

53 2012030184 黄诗跏 510703****04050422 会计学 专升本 2.5 业余 20120301

54 2012030031 许璐嘉 510105****09153017 工商管理 专升本 2.5 业余 20120301

55 2012030142 邱杰 510603****02186651 工商管理 专升本 2.5 业余 20120301

56 2012030216 蒲虹雨 510725****06290069 会计学 专升本 2.5 业余 20120301

57 2013030045 陈光新 513721****02251991 财务管理 专升本 2.5 业余 20130301

58 2013030227 赵雪静 510725****01130825 会计学 专升本 2.5 业余 20130301

59 2013030052 王春 513025****09160166 工商管理 专升本 2.5 业余 20130301

60 2013030057 程寅 510104****05300012 工商管理 专升本 2.5 业余 20130301

61 2013030242 补成林 510725****1017903X 土木工程 专升本 2.5 业余 20130301

62 2013030051 杨建 513025****09100010 工商管理 专升本 2.5 业余 20130301

63 2014030019 张静 431202****0416133X 电气工程及其自动化 专升本 2.5 函授 20140301

64 2014030116 叶翠娇 500221****09202722 工商管理 专升本 2.5 业余 20140301

65 2014030177 冯波 510723****01314930 财务管理 专升本 2.5 业余 20140301

66 2014030252 凌云 513423****10070021 电气工程及其自动化 专升本 2.5 业余 20140301

67 2014030274 刘丽丽 511112****11230023 土木工程 专升本 2.5 业余 20140301

68 2015030200 吴茜 510921****11277729 土木工程 专升本 2.5 业余 20150301

69 2016030159 梁帮凯 510702****10143612 土木工程 专升本 2.5 业余 20160301

70 2016030215 邱红梅 511122****09278861 会计学 专升本 2.5 业余 20160301

71 2016030114 施念 510704****0915311X 工商管理 专升本 2.5 业余 20160301

72 2017030015 陈文浩 513426****03024412 工程造价 专升本 2.5 业余 20170301

73 2017030112 陈向东 510623****03160014 土木工程 专升本 2.5 业余 20170301